
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to UKS Dwójka Morena Gdańsk 04.04.2025 7:58 - Strona 1

Liga Województwa Pomorskiego Dzieci

2 - II Runda Chojnice 05.04.2025 - 9:30

Konkurencja 13 Mieszane, 8 x 50m dowolny 10 - 11 lat
05.04.2025 - 9:30 Lista startowa

Seria 1 z 1

1 Dwójka Morena Gdańsk 1 Dwójka Morena Gdańsk 5:41.66
Went Piotr, Neumann Mateusz, Topolewska Maja, Zapadka Michalina

Filipiak Amelia, Wencel Aleksandra, Narwojsz Antoni, Tomczak Teodor

2 Cartusia Kartuzy 1 Cartusia Kartuzy 5:35.94
Drewek Aureliusz, Kuchta Adam, Anders Wiktoria, Pawłowska Małgorzata

Lica Nikodem, Tyrkiel Iga, Wiśniewski Fabian, Pawłowska Eliza

3 Siódemka Sopot 1 Siódemka Sopot 5:06.78
Nadaj Hubert, Kortalla Zofia, Asman Igor, Maculewicz Laura

Nierojewski Jerzy, Ziółkowska-Cieślak Helena, Winogradow Daniel, Buzuk Aleksandra

4 Delfin Gdynia 1 Delfin Gdynia 5:25.46
Gołuńska Alicja, Róg Bartosz, Szewczyńska Pola, Paczkowski Adam

Kasjaniuk Małgorzata, Kuczyński Piotr, Meyer Pola, Zakrzewski Szymon

5 Żabianka Gdańsk 1 Żabianka Gdańsk 5:39.48
Gierszon Mikołaj, Krzyżanowski Szymon, Narloch Liliana, Pawlikowski Mikołaj

Zawierucha Agata, Piskorski - Kikta Brunon, Klimowicz Aleksandra, Przybylska Paulina

6

Konkurencja 14 Dziewcząt, 100m klasyczny 11 lat
05.04.2025 - 9:37 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 9:37

1
2 Żylla Marcelina 14 Tri-Team Rumia NT
3 Płochocka Kinga 14 1 Solex Lębork NT
4 Jędrzejewska Antonina 14 1 Solex Lębork NT
5
6

Seria 2 z 6, 9:40

1 Zawierucha Agata 14 Żabianka Gdańsk NT
2 Łuszczyńska Amelia 14 Dwójka Tczew NT
3 Zielska Cecylia 14 Kociewska Akademia Pływania NT
4 Konkol Klaudia 14 Cartusia Kartuzy NT
5 Gdaniec Zuzanna 14 Dwójka Tczew NT
6 Oto Agata 14 1 Solex Lębork NT
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Konkurencja 14, Dziewcząt, 100m klasyczny

Seria 3 z 6, 9:43

1 Michalak Nina 14 Siódemka Sopot NT
2 Szukis Blanka 14 Dwójka Tczew NT
3 Wasilewska Natalia 14 Tri-Team Rumia NT
4
5 Nowak vel Nowacka Lena 14 Cartusia Kartuzy NT
6 Balda Julia 14 Dwójka Tczew NT

Seria 4 z 6, 9:46

1 Rutkowska Nikola 14 1 Solex Lębork NT
2 Niewadził Nicole 14 Aqua Ustka NT
3 Laskowska Agata 14 Kociewska Akademia Pływania 2:14.89
4 Pawłowska Małgorzata 14 Cartusia Kartuzy NT
5 Rozynek Maja 14 Dwójka Tczew NT
6 Hufnagel Kaja 14 Cartusia Kartuzy NT

Seria 5 z 6, 9:49

1 Sharma Anisa 14 Siódemka Sopot 2:06.70
2 Topolewska Maja 14 Dwójka Morena Gdańsk 1:59.10
3 Szewczyńska Pola 14 Delfin Gdynia 1:58.35
4 Rozmierska Alicja 14 Siódemka Sopot 1:58.83
5 Smirnova Maryna 14 Siódemka Sopot 2:04.59
6 Kasjaniuk Małgorzata 14 Delfin Gdynia 2:08.42

Seria 6 z 6, 9:52

1 Zapadka Michalina 14 Dwójka Morena Gdańsk 1:52.02
2 Filipczyk Małgorzata 14 Neptun Gdańsk 1:49.51
3 Wachowiak Natalia 14 Trójmiejska Akademia Triathlon 1:45.73
4 Meyer Pola 14 Delfin Gdynia 1:48.12
5 Klimowicz Aleksandra 14 Żabianka Gdańsk 1:50.49
6 Klejbach Lena 14 Barrakuda Gdańsk 1:55.47

Konkurencja 15 Chłopców, 100m klasyczny 11 lat
05.04.2025 - 9:56 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 9:56

1
2 Wasielewski Dawid 14 Dwójka Tczew NT
3 Wójtowicz Franciszek 14 Cartusia Kartuzy NT
4 Makhovskyi Bohdan 14 Cartusia Kartuzy NT
5
6
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Konkurencja 15, Chłopców, 100m klasyczny

Seria 2 z 5, 9:59

1
2 Zakrzewski Szymon 14 Delfin Gdynia NT
3 Wieczorek Stanisław 14 Dwójka Tczew NT
4 Zieliński Borys 14 Dwójka Morena Gdańsk NT
5 Zieliński Karol 14 Dwójka Tczew NT
6

Seria 3 z 5, 10:02

1 Kuczera Oliwier 14 Dwójka Morena Gdańsk NT
2 Ramczyk Stanisław 14 1 Solex Lębork NT
3 Mathae Kacper 14 Barrakuda Gdańsk NT
4 Klinkosz Borys 14 Barrakuda Gdańsk NT
5 Wiśniewski Fabian 14 Cartusia Kartuzy NT
6 Czerniawski Filip 14 Dwójka Morena Gdańsk NT

Seria 4 z 5, 10:05

1 Ratajszczak Emil 14 Cartusia Kartuzy NT
2 Haller Jędrzej 14 Siódemka Sopot 2:11.02
3 Fabisiak Aleksander 14 Dwójka Morena Gdańsk 2:02.36
4 Flis Szymon 14 Siódemka Sopot 2:07.86
5 Czaja Jeremiasz 14 OSiR Chojnice NT
6 Deja Philip 14 OSiR Chojnice NT

Seria 5 z 5, 10:08

1 Nierojewski Jerzy 14 Siódemka Sopot 2:00.18
2 Gumoś Jan 14 Dwójka Morena Gdańsk 1:54.62
3 Neumann Mateusz 14 Dwójka Morena Gdańsk 1:46.97
4 Winogradow Daniel 14 Siódemka Sopot 1:50.41
5 Chełstowski Leonard 14 Siódemka Sopot 2:00.13
6 Asman Igor 14 Siódemka Sopot 2:00.93

Konkurencja 16 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 lat
05.04.2025 - 10:13 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8, 10:13

1
2 Wąsik Alicja 15 1 Solex Lębork NT
3 Budzeń Olga 15 1 Solex Lębork NT
4 Klimczuk Maria 15 1 Solex Lębork NT
5 Węsierska Aniela 15 Dwójka Morena Gdańsk NT
6



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to UKS Dwójka Morena Gdańsk 04.04.2025 7:58 - Strona 4

Liga Województwa Pomorskiego Dzieci

Konkurencja 16, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 2 z 8, 10:15

1 Dunajska Oliwia 15 Kociewska Akademia Pływania NT
2 Szpak Laura 15 Delfin Gdynia NT
3 Kubiak Agata 15 Kociewska Akademia Pływania NT
4 Makurat Zofia 15 1 Solex Lębork NT
5 Pawelczyk Faustyna 15 1 Solex Lębork NT
6 Okrój Pola 15 1 Solex Lębork NT

Seria 3 z 8, 10:17

1 Depta Matylda 15 1 Solex Lębork NT
2 Szczepanik Hanna 15 Aqua Ustka NT
3 Zasina Hanna 15 Dwójka Morena Gdańsk 1:06.28
4 Sannikova Kristina 15 Cartusia Kartuzy 1:08.40
5 Dzwonkowska Liliana 15 Siódemka Sopot NT
6 Radomska Liwia 15 Siódemka Sopot NT

Seria 4 z 8, 10:20

1 Michałkiewicz Hanna 15 Dwójka Morena Gdańsk 1:02.28
2 Kochanowska Danuta 15 Dwójka Morena Gdańsk 1:00.41
3 Kosewska Julia 15 Dwójka Morena Gdańsk 57.35
4 Czarnecka Helena 15 Dwójka Morena Gdańsk 57.70
5 Orłowska Laura 15 Żabianka Gdańsk 1:00.41
6 Stasińska Katarzyna 15 Dwójka Morena Gdańsk 1:03.54

Seria 5 z 8, 10:22

1 Kąkol Liliana 15 Cartusia Kartuzy 55.85
2 Bartkowska Zofia 15 Aqua Ustka 55.66
3 Karpińska Maria 15 Siódemka Sopot 55.16
4 Pallubicka Roksana 15 Cartusia Kartuzy 55.48
5 Cyrzan Julia 15 Cartusia Kartuzy 55.85
6 Grzymała Alicja 15 Żabianka Gdańsk 56.09

Seria 6 z 8, 10:24

1 Stambuldzys Matylda 15 Trójmiejska Akademia Triathlon 53.69
2 Klatt Karolina 15 Cartusia Kartuzy 52.78
3 Lewandowska Lena 15 Siódemka Sopot 51.54
4 Bączek Jana 15 Dwójka Morena Gdańsk 51.76
5 Pastwa Joanna 15 Dwójka Morena Gdańsk 53.29
6 Abusola Liliana 15 Dwójka Morena Gdańsk 54.76

Seria 7 z 8, 10:26

1 Czajkowska Pola 15 Delfin Gdynia 51.45
2 Zygadłowicz Barbara 15 Siódemka Sopot 50.60
3 Anders Wiktoria 15 Cartusia Kartuzy 49.43
4 Kietlińska Antonina 15 Siódemka Sopot 50.51
5 Hopa Lena 15 Cartusia Kartuzy 50.84
6 Przybyłowska Felicja 15 Siódemka Sopot 51.53
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Konkurencja 16, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 8 z 8, 10:27

1 Cieślińska Aleksandra 15 Barrakuda Gdańsk 49.19
2 Narloch Liliana 15 Żabianka Gdańsk 48.27
3 Talaga Hania 15 Trójmiejska Akademia Triathlon 46.06
4 Wencel Aleksandra 15 Dwójka Morena Gdańsk 47.36
5 Kietlińska Kalina 15 Siódemka Sopot 49.18
6 Filipiak Amelia 15 Dwójka Morena Gdańsk 49.27

Konkurencja 17 Chłopców, 50m grzbietowy 10 lat
05.04.2025 - 10:31 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 10:31

1 Shchehelskyi Mark 15 Siódemka Sopot NT
2 Czynienik Julian 15 Skalar Słupsk NT
3 Wierzgacz Leon 15 OSiR Chojnice NT
4 Stępniak Aleksander 15 1 Solex Lębork NT
5 Honcharov Kyryll 15 Dwójka Morena Gdańsk NT
6

Seria 2 z 6, 10:33

1 Mantek Alexander 15 1 Solex Lębork NT
2 Łukasiewicz Jakub 15 Dwójka Morena Gdańsk 1:05.08
3 Pazurkiewicz Mikołaj 15 Dwójka Morena Gdańsk 1:02.77
4 Grajewski Marcel 15 Dwójka Morena Gdańsk 1:03.04
5 Piskorski - Kikta Brunon 15 Żabianka Gdańsk NT
6 Gusyev Vladislav 15 Tri-Team Rumia NT

Seria 3 z 6, 10:35

1 Główczewski Filip 15 Aqua Ustka 58.63
2 Hrycyna Borys 15 Siódemka Sopot 57.61
3 Pietrek Tymon 15 Delfin Gdynia 54.14
4 Dobkowski Jakub 15 Żabianka Gdańsk 56.94
5 Wysocki Tymon 15 Dwójka Morena Gdańsk 58.12
6 Czubak Aleksander 15 Siódemka Sopot 59.41

Seria 4 z 6, 10:37

1 Niedźwiedzki Łukasz 15 Dwójka Morena Gdańsk 53.99
2 Kieryło Piotr 15 Barrakuda Gdańsk 51.78
3 Krzyżanowski Szymon 15 Żabianka Gdańsk 50.64
4 Kuchta Adam 15 Cartusia Kartuzy 51.24
5 Pawlikowski Mikołaj 15 Żabianka Gdańsk 52.80
6 Borowski Stanisław 15 Cartusia Kartuzy 54.07
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Konkurencja 17, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 5 z 6, 10:39

1 Król Mateusz 15 Cartusia Kartuzy 49.55
2 Narwojsz Antoni 15 Dwójka Morena Gdańsk 49.23
3 Paczkowski Adam 15 Delfin Gdynia 47.16
4 Kuczyński Piotr 15 Delfin Gdynia 48.75
5 Iwaszko Ignacy 15 Dwójka Morena Gdańsk 49.26
6 Kowalski Antoni Jan 15 Dwójka Morena Gdańsk 49.69

Seria 6 z 6, 10:41

1 Klepczuk Krzysztof 15 Dwójka Morena Gdańsk 46.26
2 Sałek Marcel 15 Dwójka Morena Gdańsk 45.55
3 Lica Nikodem 15 Cartusia Kartuzy 44.28
4 Tomczak Teodor 15 Dwójka Morena Gdańsk 44.84
5 Augustyniak Ignacy 15 MKP Gdańsk 45.79
6 Dulko Aleksander 15 Siódemka Sopot 46.42

Konkurencja 18 Dziewcząt, 100m dowolny 11 lat
05.04.2025 - 10:45 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8, 10:45

1
2 Nowakowska Zuzanna 14 Żabianka Gdańsk NT
3 Pawłowska Eliza 14 Cartusia Kartuzy NT
4 Wachowiak Natalia 14 Trójmiejska Akademia Triathlon NT
5
6

Seria 2 z 8, 10:47

1 Balda Julia 14 Dwójka Tczew NT
2 Konkol Klaudia 14 Cartusia Kartuzy NT
3 Rozynek Maja 14 Dwójka Tczew NT
4 Mielcarek Hanna 14 Skalar Słupsk NT
5 Tyrkiel Iga 14 Cartusia Kartuzy NT
6 Nowak vel Nowacka Lena 14 Cartusia Kartuzy NT

Seria 3 z 8, 10:50

1 Surwiło Lena 14 Dwójka Tczew NT
2 Wasilewska Natalia 14 Tri-Team Rumia NT
3 Rutkowska Nikola 14 1 Solex Lębork NT
4 Płochocka Kinga 14 1 Solex Lębork NT
5 Rozmierska Alicja 14 Siódemka Sopot NT
6 Zasłona Barbara 14 Barrakuda Gdańsk NT
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Konkurencja 18, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 4 z 8, 10:53

1 Jędrzejewska Antonina 14 1 Solex Lębork NT
2 Żylla Marcelina 14 Tri-Team Rumia NT
3 Oto Agata 14 1 Solex Lębork NT
4 Kobiela Zuzanna 14 Cartusia Kartuzy NT
5 Konowalska Agata 14 Dwójka Tczew NT
6 Pawłowska Małgorzata 14 Cartusia Kartuzy NT

Seria 5 z 8, 10:55

1 Amroziak Agata 14 Dwójka Morena Gdańsk NT
2 Szewczyńska Pola 14 Delfin Gdynia 1:49.25
3 Laskowska Agata 14 Kociewska Akademia Pływania 1:44.15
4 Klejbach Lena 14 Barrakuda Gdańsk 1:48.79
5 Gdaniec Zuzanna 14 Dwójka Tczew NT
6 Niewadził Nicole 14 Aqua Ustka NT

Seria 6 z 8, 10:58

1
2 Kasjaniuk Małgorzata 14 Delfin Gdynia 1:39.50
3 Borek Zuzanna 14 Siódemka Sopot 1:38.40
4 Ziękiewicz Sofia 14 Dwójka Morena Gdańsk 1:38.65
5 Michalak Nina 14 Siódemka Sopot 1:40.61
6 Szukis Blanka 14 Dwójka Tczew 1:42.90

Seria 7 z 8, 11:00

1 Polatewicz Edyta 14 Kociewska Akademia Pływania 1:37.12
2 Sharma Anisa 14 Siódemka Sopot 1:31.74
3 Gołuńska Alicja 14 Delfin Gdynia 1:29.40
4 Maculewicz Laura 14 Siódemka Sopot 1:30.43
5 Topolewska Maja 14 Dwójka Morena Gdańsk 1:33.13
6 Smirnova Maryna 14 Siódemka Sopot 1:37.22

Seria 8 z 8, 11:03

1 Kortalla Zofia 14 Siódemka Sopot 1:24.85
2 Ziółkowska-Cieślak Helena 14 Siódemka Sopot 1:21.45
3 Kumkowska Michalina 14 WOPR Malbork 1:17.01
4 Przybylska Paulina 14 Żabianka Gdańsk 1:18.06
5 Buzuk Aleksandra 14 Siódemka Sopot 1:22.32
6 Żmudzińska Katarzyna 14 Trójmiejska Akademia Triathlon 1:25.30
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Konkurencja 19 Chłopców, 100m dowolny 11 lat
05.04.2025 - 11:07 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 11:07

1 Ratajszczak Emil 14 Cartusia Kartuzy NT
2 Kuczera Oliwier 14 Dwójka Morena Gdańsk NT
3 Flis Szymon 14 Siódemka Sopot NT
4 Wójtowicz Franciszek 14 Cartusia Kartuzy NT
5 Ramczyk Stanisław 14 1 Solex Lębork NT
6

Seria 2 z 6, 11:09

1 Gumoś Jan 14 Dwójka Morena Gdańsk NT
2 Justa Bartosz 14 Dwójka Tczew NT
3 Sobiecki Oliwier 14 Dwójka Tczew NT
4 Zieliński Karol 14 Dwójka Tczew NT
5 Mathae Kacper 14 Barrakuda Gdańsk NT
6 Gierszon Mikołaj 14 Żabianka Gdańsk NT

Seria 3 z 6, 11:12

1 Makhovskyi Bohdan 14 Cartusia Kartuzy NT
2 Drewek Aureliusz 14 Cartusia Kartuzy NT
3 Cur Filip 14 Aqua Ustka NT
4 Deja Philip 14 OSiR Chojnice NT
5 Róg Bartosz 14 Delfin Gdynia NT
6 Zieliński Borys 14 Dwójka Morena Gdańsk NT

Seria 4 z 6, 11:14

1 Fabisiak Aleksander 14 Dwójka Morena Gdańsk NT
2 Wasielewski Dawid 14 Dwójka Tczew NT
3 Laskowski Igor 14 Dwójka Morena Gdańsk 1:42.70
4 Chełstowski Leonard 14 Siódemka Sopot 1:44.52
5 Czaja Jeremiasz 14 OSiR Chojnice NT
6 Wieczorek Stanisław 14 Dwójka Tczew NT

Seria 5 z 6, 11:17

1 Starczewski Mieszko 14 Dwójka Morena Gdańsk 1:40.51
2 Zakrzewski Szymon 14 Delfin Gdynia 1:38.72
3 Asman Igor 14 Siódemka Sopot 1:31.20
4 Nierojewski Jerzy 14 Siódemka Sopot 1:32.28
5 Haller Jędrzej 14 Siódemka Sopot 1:40.43
6 Czerniawski Filip 14 Dwójka Morena Gdańsk 1:42.38
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Konkurencja 19, Chłopców, 100m dowolny

Seria 6 z 6, 11:19

1 Seweryn Nataniel 14 Skalar Słupsk 1:27.14
2 Chamski Tymon 14 Dwójka Tczew 1:24.10
3 Nadaj Hubert 14 Siódemka Sopot 1:09.61
4 Klinkosz Borys 14 Barrakuda Gdańsk 1:19.67
5 Went Piotr 14 Dwójka Morena Gdańsk 1:26.24
6 Tsyhankou Artsemi 14 Barrakuda Gdańsk 1:28.05

Konkurencja 20 Dziewcząt, 100m zmienny 10 lat
05.04.2025 - 11:24 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7, 11:24

1
2 Kosewska Julia 15 Dwójka Morena Gdańsk NT
3 Anders Wiktoria 15 Cartusia Kartuzy NT
4 Abusola Liliana 15 Dwójka Morena Gdańsk NT
5
6

Seria 2 z 7, 11:27

1 Makurat Zofia 15 1 Solex Lębork NT
2 Lewandowska Lena 15 Siódemka Sopot NT
3 Kochanowska Danuta 15 Dwójka Morena Gdańsk NT
4 Przybyłowska Felicja 15 Siódemka Sopot NT
5 Kąkol Liliana 15 Cartusia Kartuzy NT
6

Seria 3 z 7, 11:30

1 Czarnecka Helena 15 Dwójka Morena Gdańsk NT
2 Szpak Laura 15 Delfin Gdynia NT
3 Stasińska Katarzyna 15 Dwójka Morena Gdańsk NT
4 Pallubicka Roksana 15 Cartusia Kartuzy NT
5 Zasina Hanna 15 Dwójka Morena Gdańsk NT
6 Sannikova Kristina 15 Cartusia Kartuzy NT

Seria 4 z 7, 11:33

1 Depta Matylda 15 1 Solex Lębork NT
2 Wąsik Alicja 15 1 Solex Lębork NT
3 Michałkiewicz Hanna 15 Dwójka Morena Gdańsk NT
4 Zygadłowicz Barbara 15 Siódemka Sopot NT
5 Bączek Jana 15 Dwójka Morena Gdańsk NT
6 Talaga Hania 15 Trójmiejska Akademia Triathlon NT
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Konkurencja 20, Dziewcząt, 100m zmienny

Seria 5 z 7, 11:36

1 Cieślińska Aleksandra 15 Barrakuda Gdańsk NT
2 Hopa Lena 15 Cartusia Kartuzy NT
3 Karpińska Maria 15 Siódemka Sopot NT
4 Filipiak Amelia 15 Dwójka Morena Gdańsk NT
5 Wencel Aleksandra 15 Dwójka Morena Gdańsk NT
6 Kubiak Agata 15 Kociewska Akademia Pływania NT

Seria 6 z 7, 11:39

1 Węsierska Aniela 15 Dwójka Morena Gdańsk NT
2 Kietlińska Antonina 15 Siódemka Sopot NT
3 Kietlińska Kalina 15 Siódemka Sopot NT
4 Czajkowska Pola 15 Delfin Gdynia NT
5 Stambuldzys Matylda 15 Trójmiejska Akademia Triathlon NT
6 Klatt Karolina 15 Cartusia Kartuzy NT

Seria 7 z 7, 11:42

1 Pastwa Joanna 15 Dwójka Morena Gdańsk NT
2 Orłowska Laura 15 Żabianka Gdańsk 2:12.95
3 Narloch Liliana 15 Żabianka Gdańsk 1:55.95
4 Grzymała Alicja 15 Żabianka Gdańsk 2:09.33
5 Radomska Liwia 15 Siódemka Sopot NT
6 Cyrzan Julia 15 Cartusia Kartuzy NT

Konkurencja 21 Chłopców, 100m zmienny 10 lat
05.04.2025 - 11:47 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 11:47

1
2 Krzyżanowski Szymon 15 Żabianka Gdańsk NT
3 Hrycyna Borys 15 Siódemka Sopot NT
4 Kuchta Adam 15 Cartusia Kartuzy NT
5
6

Seria 2 z 6, 11:50

1 Lica Nikodem 15 Cartusia Kartuzy NT
2 Grajewski Marcel 15 Dwójka Morena Gdańsk NT
3 Kuczyński Piotr 15 Delfin Gdynia NT
4 Borowski Stanisław 15 Cartusia Kartuzy NT
5 Niedźwiedzki Łukasz 15 Dwójka Morena Gdańsk NT
6
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Konkurencja 21, Chłopców, 100m zmienny

Seria 3 z 6, 11:53

1 Tomczak Teodor 15 Dwójka Morena Gdańsk NT
2 Paczkowski Adam 15 Delfin Gdynia NT
3 Główczewski Filip 15 Aqua Ustka NT
4 Pietrek Tymon 15 Delfin Gdynia NT
5 Klepczuk Krzysztof 15 Dwójka Morena Gdańsk NT
6 Dulko Aleksander 15 Siódemka Sopot NT

Seria 4 z 6, 11:55

1 Kieryło Piotr 15 Barrakuda Gdańsk NT
2 Augustyniak Ignacy 15 MKP Gdańsk NT
3 Iwaszko Ignacy 15 Dwójka Morena Gdańsk NT
4 Narwojsz Antoni 15 Dwójka Morena Gdańsk NT
5 Czynienik Julian 15 Skalar Słupsk NT
6 Łukasiewicz Jakub 15 Dwójka Morena Gdańsk NT

Seria 5 z 6, 11:58

1 Kowalski Antoni Jan 15 Dwójka Morena Gdańsk NT
2 Wierzgacz Leon 15 OSiR Chojnice NT
3 Shchehelskyi Mark 15 Siódemka Sopot NT
4 Pazurkiewicz Mikołaj 15 Dwójka Morena Gdańsk NT
5 Wysocki Tymon 15 Dwójka Morena Gdańsk NT
6 Honcharov Kyryll 15 Dwójka Morena Gdańsk NT

Seria 6 z 6, 12:01

1 Sałek Marcel 15 Dwójka Morena Gdańsk NT
2 Dobkowski Jakub 15 Żabianka Gdańsk 2:03.83
3 Król Mateusz 15 Cartusia Kartuzy 1:54.99
4 Pawlikowski Mikołaj 15 Żabianka Gdańsk 1:57.89
5 Gusyev Vladislav 15 Tri-Team Rumia NT
6 Piskorski - Kikta Brunon 15 Żabianka Gdańsk NT

Konkurencja 22 Dziewcząt, 200m zmienny 11 lat
05.04.2025 - 12:06 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 12:06

1
2 Hufnagel Kaja 14 Cartusia Kartuzy NT
3 Filipczyk Małgorzata 14 Neptun Gdańsk NT
4 Nowakowska Zuzanna 14 Żabianka Gdańsk NT
5
6
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Liga Województwa Pomorskiego Dzieci

Konkurencja 22, Dziewcząt, 200m zmienny

Seria 2 z 5, 12:11

1 Amroziak Agata 14 Dwójka Morena Gdańsk NT
2 Pawłowska Eliza 14 Cartusia Kartuzy NT
3 Klimowicz Aleksandra 14 Żabianka Gdańsk NT
4 Meyer Pola 14 Delfin Gdynia NT
5 Zapadka Michalina 14 Dwójka Morena Gdańsk NT
6

Seria 3 z 5, 12:15

1 Gołuńska Alicja 14 Delfin Gdynia NT
2 Maculewicz Laura 14 Siódemka Sopot NT
3 Zasłona Barbara 14 Barrakuda Gdańsk NT
4 Ziółkowska-Cieślak Helena 14 Siódemka Sopot NT
5 Kumkowska Michalina 14 WOPR Malbork NT
6 Polatewicz Edyta 14 Kociewska Akademia Pływania NT

Seria 4 z 5, 12:20

1 Buzuk Aleksandra 14 Siódemka Sopot NT
2 Konowalska Agata 14 Dwójka Tczew NT
3 Przybylska Paulina 14 Żabianka Gdańsk NT
4 Ziękiewicz Sofia 14 Dwójka Morena Gdańsk NT
5 Żmudzińska Katarzyna 14 Trójmiejska Akademia Triathlon NT
6 Zawierucha Agata 14 Żabianka Gdańsk NT

Seria 5 z 5, 12:24

1 Tyrkiel Iga 14 Cartusia Kartuzy NT
2 Kortalla Zofia 14 Siódemka Sopot 3:30.71
3 Łuszczyńska Amelia 14 Dwójka Tczew 3:29.20
4 Mielcarek Hanna 14 Skalar Słupsk 3:29.74
5 Surwiło Lena 14 Dwójka Tczew 3:46.42
6 Kobiela Zuzanna 14 Cartusia Kartuzy NT

Konkurencja 23 Chłopców, 200m zmienny 11 lat
05.04.2025 - 12:31 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 12:31

1
2 Wiśniewski Fabian 14 Cartusia Kartuzy NT
3 Sobiecki Oliwier 14 Dwójka Tczew NT
4 Róg Bartosz 14 Delfin Gdynia NT
5
6



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to UKS Dwójka Morena Gdańsk 04.04.2025 7:58 - Strona 13

Liga Województwa Pomorskiego Dzieci

Konkurencja 23, Chłopców, 200m zmienny

Seria 2 z 3, 12:35

1 Nadaj Hubert 14 Siódemka Sopot NT
2 Starczewski Mieszko 14 Dwójka Morena Gdańsk NT
3 Gierszon Mikołaj 14 Żabianka Gdańsk NT
4 Winogradow Daniel 14 Siódemka Sopot NT
5 Seweryn Nataniel 14 Skalar Słupsk NT
6 Drewek Aureliusz 14 Cartusia Kartuzy NT

Seria 3 z 3, 12:40

1 Tsyhankou Artsemi 14 Barrakuda Gdańsk NT
2 Justa Bartosz 14 Dwójka Tczew 3:42.67
3 Chamski Tymon 14 Dwójka Tczew 3:33.57
4 Neumann Mateusz 14 Dwójka Morena Gdańsk 3:36.86
5 Went Piotr 14 Dwójka Morena Gdańsk NT
6 Laskowski Igor 14 Dwójka Morena Gdańsk NT

Konkurencja 24 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 10 - 11 lat
05.04.2025 - 12:47 Lista startowa

Konkurencja 25 Chłopców, 4 x 50m zmienny 10 - 11 lat
05.04.2025 - 12:52 Lista startowa


